
Excentrická bruska TC-RS 38 E je robustní, praktický nástroj, který poskytuje dobré služby ambiciózním kutilům při broušení dřeva, plastů a kovů. 
Díky elektronické regulaci otáček lze brusný výkon dobře přizpůsobit a přesně přizpůsobit požadavkům konkrétního materiálu a úkolu.

Rotační bruska

TC-RS 38 E
art. č.: 4462165

 Ident č..: 21020

EAN: 4006825603811

Features & Benefits
Excentrická bruska TC-RS 38 E je robustní, praktický nástroj, 
který poskytuje dobré služby ambiciózním kutilům při 
broušení dřeva, plastů a kovů. Díky elektronické regulaci 
otáček lze brusný výkon dobře přizpůsobit a přesně 
přizpůsobit požadavkům konkrétního materiálu a úkolu.

Technická data
230 V  |  50 Hz

380 W

12000 - 26000 min^-1

2 mm

- Síťové napájení
- síla
- Oscilační rychlost
- Oscilační obvod
- průměr opěrné podložky

125 mm

Logistická data
2 kg

2.19 kg

305 x 188 x 123 mm

10 Pieces

24 kg

640 x 315 x 396 mm

- Hmotnost produktu
- Hrubá hmotnost jednotlivého balení
- Rozměry jednotlivého balení
- Kusů na exportní karton
- Hrubá hmotnost exportního kartonu
- Rozměry exportního kartonu
- Množství nádoby (20"/40"/40"HC)

3340 | 6690 | 0

Illustrations can contain accessories, which are not included in standard extent of delivery
Illustration similar (in design), production-wise modifications reserved

GS mark belongs to the product itself only, excluded accessory
Generated at: 06.10.2020 16:21

Page 1


